TERMO DE ENCERRAMENTO DE CONTRATO

Termo de Encerramento do Contrato nº 20190205-
1953/2018-01 entre PREFEITURA MUNICIPAL DE
P E D R E I R A E  A E M P R E S A T E R R A F É RT I L
EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, Processo nº
1953/2018, Tomada de Preço nº 010/2018–SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO.
Fundamento: art. 77 da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações
posteriores. Tem por objeto a execução da obra de Elaboração
de projeto e recuperação de estradas vicinais no município de
Pedreiras/MA. Antônio França de Sousa, inscrito no CPF nº
706.981.803-30 e portador do RG n° 0417351522011-1,
doravante denominado CONTRATANTE, Srª Carloanda
Raposo Saturnino, inscrito no CPF: 928.553.933-53 R.G. n.º
1020964984 -  SESP MA doravante denominada
simplesmente CONTRATADA. Pedreiras 06 de abril de
2020.

Portaria/GPM n.º 91/2020 Pedreiras (MA) 14 de abril de
2020. O Prefeito Municipal de Pedreiras, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o art. 65.VI, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Art.
1º Exonerar a pedido a senhora CARMEM CELIA DA SILVA
VIEIRA CPF:019222443-33, do cargo de Agente
Administrativo vinculado à Secretaria Municipal de
Agricultura Pecuária  e Pesca. Art. 2º Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação. Art. 3º Revogam-se as
disposições em contrário. Registre-se, Publique-se, Cumpra-
se e Arquive-se. ANTONIO FRANÇA DE SOUSA Prefeito
Municipal

PORTARIA

ANO VIII Nº 074 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE TERÇA-FEIRA, 14 DE ABRIL DE 2020 PAG - 01